
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky:  Obnova serverů a souvisejících technologií v datových centrech NPK 

Druh zadávacího řízení:    otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:     veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a implementace požadovaného hardwarového a softwarového 

vybavení (dodávka technologií pro obměnu serverů datových center) na pracovištích zadavatele. Popis předmětu 

plnění je uvedený v příloze č. 2 této zadávací dokumentace – Technické podmínky, kde jsou uvedeny podrobné 

požadavky na technické řešení veřejné zakázky. 

Veškeré činnosti ve vztahu k dodávce musí být prováděny v souladu s platnými právními předpisy ČR a technickými a 

jinými normami, vztahujícími se na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru a způsobu užití. 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělená na části. Každý dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

Minimální technické požadavky 

Podrobný popis a bližší technické parametry předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v technické specifikaci 

v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

Záruka za jakost 

Předmět plnění zakázky dále zahrnuje záruku za jakost. Záruka za jakost spočívá v tom, že dodaný předmět plnění 

bude po celou záruční dobu způsobilý k použití pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. 

Zadavatel požaduje záruční dobu v délce minimálně 60 měsíců ode dne úplného a řádného předání a převzetí 

předmětu plnění. Záruční servis, opravy a odstranění závad po dobu záruky za jakost bude poskytován bezplatně. 

Veškeré závazné požadavky na záruku za jakost jsou uvedeny v příloze č. 3 Závazný návrh smlouvy o dílo. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Celková cena bez DPH:                      22 987 000,00 Kč  
Celková cena včetně DPH:                27 815 270,00 Kč 

 

 
 



 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Pořadové 
číslo došlé 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 IXPERTA s.r.o.  
Lihovarská 1060/12  
190 00 Praha 9  

27599523  26 977 272,37 

2 
Data Protection Delivery 
Center, s.r.o. 

Rybkova 1016/31,  
602 00 Brno 

03064247 22 987 000,00 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO 

Data Protection Delivery Center, s.r.o. 
Rybkova 1016/31,  
602 00 Brno 

03064247 

 
Způsob hodnocení nabídek 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka s  nejnižší 

nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou. Výsledkem hodnocení je postup nabídky s nejnižší nabídkovou cenou do fáze posouzení, kterou 

hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci.                 

Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu je jeho váha 100 %. 
 
V rámci zadávacího řízení byly podány 2 nabídky 
 

Pořadí 
nabídek  

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
Data Protection Delivery 
Center, s.r.o. 

Rybkova 1016/31,  
602 00 Brno 

03064247 22 987 000,00 

2 IXPERTA s.r.o.  
Lihovarská 1060/12  
190 00 Praha 9  

27599523  26 977 272,37 

 

9. Označení poddodavatele/ů 

 
Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 



 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 

 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 
16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka není rozdělena na části.  
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 

  


